

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **04** **OLÚ TRN Jevíčko**
 Objekt: **01** **Rekonstrukce bytu**
 Rozpočet: **01** **VV Rekonstrukce bytu**

Objednatel: **Odborný léčebný ústav Jevíčko** IČO: **00193976**
TRN Léčebna 508 DIČ: **CZ00193976**
569 43 Jevíčko

Zhotovitel: **HRBATA s.r.o.** IČO: **02855712**
Svitavská 166 DIČ: **CZ02855712**
569 43 Jevíčko

Vypracoval: **Jakub Hrbata**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	386 708,73
PSV	585 891,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	27 232,81
Ostatní náklady	0,00
Celkem	999 833,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	999 833,15 CZK
Snížená DPH	15 %	149 974,97 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 149 808,12 CZK**

v Jevíčku

dne

19.05.2023

HRBATA s.r.o.
 Svitavská 166, 569 43 Jevíčko
 IČO: 028 55 712, DIČ: CZ02855712
 tel: 737 441 885

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			46 545,66	4,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			50 291,17	5,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 785,10	0,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			41 750,91	4,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			73 449,28	7,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			72 318,64	7,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 028,00	1,6
64	Výplně otvorů	HSV			9 159,00	0,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 479,40	1,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 612,05	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 611,49	1,2
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 536,00	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			3 788,68	0,4
713	Izolace tepelné	PSV			71 317,16	7,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			62 602,74	6,3
763	Dřevostavby	PSV			54 808,18	5,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 829,46	0,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			240 019,20	24,0

767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 054,92	0,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 019,11	1,7
776	Podlahy povlakové	PSV			61 998,97	6,2
781	Obklady keramické	PSV			36 509,73	3,7
783	Nátěry	PSV			8 424,97	0,8
784	Malby	PSV			21 518,49	2,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 142,03	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			27 232,81	2,7
Cena celkem					999 833,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	04	OLÚ TRN Jevíčko
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	01	VV Rekonstrukce bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl						46 545,66
1	416022123	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5	m2	6,10000	1 027,00	6 264,70
2	416022121	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	42,13490	956,00	40 280,96
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						50 291,17
3	346244315	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,50000	1 364,00	2 046,00
4	342270044	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	15,99260	1 319,00	21 094,24
5	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	8,10000	150,50	1 219,05
6	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	11,43000	1 820,00	20 802,60
7	311271170	Dozdivky z tvárnic plynosilikátových tl. 300 mm	m2	1,44000	2 190,00	3 153,60
8	346275115	Přizdivky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,44000	1 372,00	1 975,68
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 785,10
9	411354173	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	4,88000	289,50	1 412,76
10	411354174	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	4,88000	76,30	372,34
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						41 750,91
11	601016141	Štuk na stropech PROFI Feinputz, ručně	m2	5,67120	226,00	1 281,69
12	602016141	Štuk na stěnách vnitřní PROFI Feinputz, ručně	m2	167,32980	153,50	25 685,12
13	602016193	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	173,00100	73,60	12 732,87
14	602023193	Penetrace stěn Ardex P 51 adhezívní můstek	m2	14,97250	137,00	2 051,23
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						73 449,28
15	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	13,93500	933,00	13 001,36
16	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	5,67120	387,00	2 194,75
17	612481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	167,32980	281,00	47 019,67
18	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	12,00000	453,00	5 436,00
19	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	15,00000	386,50	5 797,50
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						72 318,64
20	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	27,87000	53,80	1 499,41
21	622325135	Zateplovací systém Cemix, fasáda, EPS F tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	55,45750	1 277,00	70 819,23
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						16 028,00
22	632411906	Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2	m2	14,50000	119,00	1 725,50
23	632411110	Samonivelační stěrka Cemix, ruč. zpracování tl. 10 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa	m2	14,50000	775,00	11 237,50
24	630900020	Vybourání betonové mazaniny tloušťka 10 cm	m2	2,50000	743,00	1 857,50
25	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,25000	4 830,00	1 207,50
Díl: 64 Výplně otvorů						9 159,00
26	648991113	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	4,46000	550,00	2 453,00
27	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00

Položkový rozpočet

S:	04	OLÚ TRN Jevíčko
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	01	VV Rekonstrukce bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 256,00	3 256,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 479,40
29	979011321	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	4 215,00	4 215,00
30	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	24,00000	79,60	1 910,40
31	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	48,00000	57,50	2 760,00
32	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	24,00000	71,00	1 704,00
33	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	78,90000	100,00	7 890,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 612,05
34	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	78,90000	134,50	10 612,05
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 611,49
35	968061112	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	7,00000	11,80	82,60
36	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00000	19,60	137,20
37	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	9,71130	297,00	2 884,26
38	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,81900	278,50	3 013,09
39	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,20000	443,00	531,60
40	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,35986	933,00	3 134,75
41	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,00000	102,00	1 530,00
42	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	9,90000	30,10	297,99
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 536,00
43	973100011	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	kus	6,00000	256,00	1 536,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 788,68
44	711212002	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Aquafin 2K (fa Schömburg), tl. 2 mm	m2	5,00000	562,00	2 810,00
45	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	2,00000	196,50	393,00
46	711212611	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	2,00000	213,00	426,00
47	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	36,29000	4,40	159,68
Díl: 713		Izolace tepelné				71 317,16
48	713111221	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů Jutafol N AL 170 speciál	m2	61,50610	191,50	11 778,42
49	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná fólie DEKFOL N AL 170 speciál	m2	34,90000	159,00	5 549,10
50	713120080	Separáční fólie PE	m2	86,79000	49,00	4 252,71
51	713121121	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	78,90000	81,70	6 446,13
52	283759205	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm	m2	157,80000	226,00	35 662,80
53	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná fólie DEKFOL N AL 170 speciál	m2	19,25000	159,00	3 060,75
54	713101311	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, lepené	m2	7,80275	47,70	372,19
55	713131130	Montáž tepelné izolace stěn vložním do nosné rámové konstrukce	m2	12,81325	92,90	1 190,35
56	6315083955	Pás ISOVER DOMO PLUS 6400 x 1200 x 140 mm	m2	12,81325	234,50	3 004,71

Položkový rozpočet

S:	04	OLÚ TRN Jevíčko
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	01	VV Rekonstrukce bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské			62 602,74			
57	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,27656	2 170,00	2 770,14
58	762712120	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	68,25000	693,00	47 297,25
59	762900010	Demontáž dřevěných stěn včetně obložení	m2	19,28500	272,00	5 245,52
60	762900060	Demontáž dřevěných podlah z prken bez polštářů	m2	33,18490	103,50	3 434,64
61	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	500,67390	7,70	3 855,19
Díl: 763 Dřevostavby			54 808,18			
62	763614232	Montáž podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	40,88490	641,00	26 207,22
63	763612231	Montáž obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	34,90000	669,00	23 348,10
64	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	495,55320	10,60	5 252,86
Díl: 764 Konstrukce klempířské			6 829,46			
65	764719433	Oplechování komína 450x900 mm z Al lak. plechu	kus	1,00000	2 935,00	2 935,00
66	764900050	Demontáž oplechování parapetů	m	4,46000	63,30	282,32
67	764816131	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm	m	4,46000	779,00	3 474,34
68	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	64,09340	2,15	137,80
Díl: 766 Konstrukce truhlářské			240 019,20			
69	766900010	Demontáž obložení stěn z palubek	m2	8,65350	265,00	2 293,18
70	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	4,00000	2 250,00	9 000,00
71	61160112	Dveře vnitřní A5 dub brazilský 1-křídle 800 x 1970 mm vč. obložky a kování	kus	2,00000	13 210,00	26 420,00
72	61160111	Dveře vnitřní A1 dub brazilský 1-křídle 700 x 1970 mm vč. obložky a kování	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00
73	611601051	Dveře vchodové 1-křídle 900 x 1970 mm, práh + těsnění, vč. bezp. obložky (tříbodový trn) a bezp. kování	kus	1,00000	24 265,00	24 265,00
74	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	422,00	1 688,00
75	766670022	D+M Okno plastové dvoukřídle bílá - hnědá, m.č.1.03	kus	1,00000	15 800,00	15 800,00
76	766670022	D+M Okno plastové dvoukřídlové bílá - hnědá, m.č. 1.04	kus	1,00000	18 900,00	18 900,00
77	766670020	Okno plastové dvoukřídlové schodiště	kus	1,00000	17 650,00	17 650,00
78	61143473	Dveře vchodové plast.2kříd.145x220 cm	kus	1,00000	64 235,00	64 235,00
79	766670010	D+M Okno plastové jednokřídlové bílá - hnědá, m.č. 1.02, kúra čirá	kus	1,00000	11 800,00	11 800,00
80	61173112	Dveře vchodové plné plastové na půdu	kus	1,00000	28 850,00	28 850,00
81	766670012	D+M Okno plastové jednokřídlové bílá - hnědá, m.č. 1.03	kus	1,00000	10 980,00	10 980,00
82	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 606,68000	1,20	1 928,02
Díl: 767 Konstrukce zámečnické			1 054,92			
83	767990010	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	8,94000	118,00	1 054,92
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady			17 019,11			
84	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,20000	85,00	867,00
85	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	6,10000	15,90	96,99
86	771775113	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel 30x60 cm	m2	6,10000	890,00	5 429,00
87	771579792	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	6,10000	90,40	551,44

Položkový rozpočet

S:	04	OLÚ TRN Jevíčko
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	01	VV Rekonstrukce bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	59764207	Dlažba keramická	m2	6,71000	810,00	5 435,10
89	771990010	Vybourání keramické dlažby	m2	14,50000	258,50	3 748,25
90	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	123,79530	7,20	891,33
Díl: 776 Podlahy povlakové						61 998,97
91	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	55,76490	986,00	54 984,19
92	775542022	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	55,76490	60,90	3 396,08
93	776511810	Odstranění PVC	m2	46,76490	55,10	2 576,75
94	776981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	3,00000	326,00	978,00
95	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	69,50830	0,92	63,95
Díl: 781 Obklady keramické						36 509,73
96	781900010	Odsekání obkladů vnitřních	m2	13,58320	304,50	4 136,08
97	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	15,25000	52,30	797,58
98	5534765010	Dvířka revizní vanová 200 x 300 mm vč. osazení	kus	1,00000	450,00	450,00
99	597813749	Obkládačka 30x60	m2	16,77500	750,00	12 581,25
100	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	15,25000	878,00	13 389,50
101	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	15,25000	11,90	181,48
102	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	13,48000	275,50	3 713,74
103	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	311,13550	4,05	1 260,10
Díl: 783 Natěry						8 424,97
104	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	39,19800	73,40	2 877,13
105	783801811	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	5,67120	54,80	310,78
106	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	165,72980	31,60	5 237,06
Díl: 784 Malby						21 518,49
107	784450020	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	173,42980	92,90	16 111,63
108	784450025	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	55,28490	97,80	5 406,86
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						33 142,03
109	979017111	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	8,45827	781,00	6 605,91
110	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	8,45827	384,50	3 252,20
111	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	76,12441	29,90	2 276,12
112	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,45827	1 958,00	16 561,29
113	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	8,45827	358,00	3 028,06
114	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	8,45827	155,00	1 311,03
115	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,45827	12,70	107,42
Díl: VN Vedlejší náklady						27 232,81
116	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	14 589,01	14 589,01
117	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 780,80	7 780,80
118	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 863,00	4 863,00